様式第12号（第12条関係）

施工状況報告書
	　建築基準法施行細則第12条の規定により、次のとおり報告します。この報告書の記載事項は、工事監理の結果事実と相違ありません。
年　　月　　日
　　建築主事　　　　　殿
建築士事務所名称
　（　）建築士事務所（　）知事登録第　　　号
電話（　　）
工事監理者氏名　　　　　　　　　　　　　印
（　　）建築士（　　　）登録第　　　　号

	１
	建築主住所氏名
	印

	２
	工事名称

	３
	確認年月日及び番号
	年　　月　　日　　第　　　　号

	４
	敷地の地名地番

	５
	建築物の概要
	造／地上　　階／地下　　階／延べ　　㎡

	６
	主要用途

	７
	工事施工者
住所・氏名

建設業の許可（　　）第　　号／電話（　）

	８
	施工の状況

	９
	工事現場の危害
防止の措置状況

	10
	その他

	※市町村受付
	※県出先受付
	※本庁受付
	※備　　　　　考

　（注）１　９欄には建築基準法第90条の規定により講じた措置について記入すること。
　　　　２　※印の欄には記入しないこと。